
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie odwołania zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 
roku, poz. 40 t.j. ze zm.) w zw. z art. 70 § 1 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – kodeks pracy (Dz.U. 
z 2022 roku, poz.1510 t.j. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31.03.2024 r. odwołuję Panią Katarzynę Weinert-Snopek ze stanowiska Zastępcy 
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę. W okresie wypowiedzenia 
pracownik ma prawo do wynagrodzenia w wysokości przysługującej przed odwołaniem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie 

 
 

Przemysław Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3282C4-008C-442E-BE48-4BEB554C5F67. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


